[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.10.2013

№ 4217
   Об отмене особого  противопожарного

режима на территории Гатчинского

муниципального района

На основании Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», закона Ленинградской области от 25 декабря 2006 года № 169-ОЗ «О пожарной безопасности Ленинградской области»  в связи с отсутствием очагов лесных и торфяных пожаров на территории Гатчинского муниципального района и уменьшением опасности их возобновления

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. С 00.00 17 октября 2013 года отменить особый противопожарный режим на территории Гатчинского муниципального района, введенный Постановлением администрации Гатчинского муниципального района          № 2518 от 05.07.2013,  установить режим повседневного функционирования Гатчинского районного звена территориальной подсистемы РСЧС.

  2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Гатчинского муниципального района.

Глава  администрации

Гатчинского муниципального района                           Любушкина Е.В.
  Исп. Куксенко А.А.

   2-13-18